
 CHYTRÝ “JAK” RÁDIO 

Podcasty teď frčí – a Vy můžete být u toho!
Chcete získat více klientů a budovat si silnou pozici ve svém oboru? 

Podcasting je ta správná cesta. Lidé poslouchají podcasty, stejně jako rádio, 
cestou do práce, při sportu i doma u kávy, prostě všude.
A to znamená jediné – i Vy byste měli mít svůj podcast! 

Na rozdíl od jiných Vám Radiohouse zajistí masivní promo v rádiu a na jeho
sociálních sítích a postará se o publicitu i s milionovým dosahem.

Podcasty
Promospoty onair a online 

Moderované vstupy
Reels na some Rádií...



Poslech podcastů celosvětově na vzestupu

S naším konceptem Radiohouse – Chytrý “jak” rádio 
to navíc máte na dosah ruky.

 U nás si svůj podcast nejen nahrajete, ale postaráme se i o jeho
propagaci — ať už v konkrétním regionu, nebo po celé republice.

Buďte slyšet. Buďte in. A hlavně... buďte v uších těch správných lidí.

Můžete si připravit témata a otázky sami, nebo je pro Vás kreativně sestavíme
na míru. Postaráme se, aby byl Váš podcast kvalitní, profesionálně zpracovaný 

a hlavně — aby o něm lidé věděli.

Nárůst počtu posluchačů (v milionech) celosvětově v letech 2019–2024.

https://www.statista.com/statistics/1291360/podcast-listeners-worldwide/



Vyberte si jedno z našich rádií k propagaci podcastu 
a podívejte se na cenové schéma. 

Podcast Vám můžeme zpropagovat jak celoplošně, tak i regionálně.a

Cílem je vytvořit audio materiál, který srozumitelně
vysvětlí problematiku a jeho promo bude mít

maximální dosah. Dozví se tak o něm i ti, kteří si ho
přímo nepustí. Klíčové momenty tak získají vždy

pozornost. 

Jakoukoliv část obsahu můžete také využít třeba 
na svém webu či sociálních sítích.



Chcete z natáčení podcastu i video?

Audio podcast (max 20min)
Umístění: Rádia.cz, Spotify, Apple podcasts, České podcasty, YouTube Music.

Součástí podcastu jsou digitální 15sec promospoty (100 000 impresí, regionální nebo
celoplošné cílení, midroll) na Radia.cz (včetně výroby) a dvě fotografie pro Vaše další využití.

18.000 Kč

regionálně nebo celoplošně 
+ 5.000,- Kč

Dalších 100.000 impresí
Na webu radia.cz

Chcete více online promospotů? 

Chcete část podcastu ve vysílání? 

regionálně + 8.000,-Kč
celoplošně + 21.000,-Kč

Podpora ve vysílání,
sestřih toho nejlepšího

5x60sec rubrika na Hitrádiu 

regionálně + 3.000,- Kč
celoplošně + 5.000,- Kč

regionálně + 8.000,- Kč 
celoplošně + 21.000,- Kč

Podpora ve vysílání, 
promospoty

15x15sec promospoty na Hitrádiu

Podpora ve vysílání, 
moderovaný vstup

1x30sec moderovaný vstup na Hitrádiu 

regionální profil + 3.000,- Kč
všechny profily + 9.000,- Kč

 

Podpora SOME - stories
1x stories na profilu Hitrádia

Chcete navíc promospoty ve vysílání?  

Máte-li podcast i promospoty, 
chcete navíc moderovaný vstup?

Máte-li podcast, promospoty i moderovaný
vstup, chcete  navíc Stories?

natáčení na centrále 
+ 25.000,- Kč

Video
1x video max 20min 



18.000 Kč

regionálně + 3.000,- Kč
celoplošně + 6.000,- Kč

Chcete navíc promospoty?  

Máte-li podcast i promospoty, 
chcete navíc moderovaný vstup?

Máte-li podcast, promospoty i moderovaný
vstup, chcete  navíc Stories?

Podpora ve vysílání, 
promospoty

15x15sec promospoty na rádiu Blaník 

regionálně + 8.000,- Kč 
celoplošně + 30.000,- Kč

Podpora ve vysílání, 
moderovaný vstup

1x30sec moderovaný vstup na rádiu Blaník 

centrální profil + 4.000,- Kč
 

Podpora SOME - stories
1x stories na profilu rádia Blaník 

regionálně nebo celoplošně 
+ 5.000,- Kč

Dalších 100.000 impresí
Na webu radia.cz

Chcete více online promospotů? 

Chcete z natáčení podcastu i video?

natáčení na centrále 
+ 25.000,- Kč

Video
1x video max 20min 

Chcete větší podporu ve vysílání? 

regionálně + 8.000,-Kč
celoplošně + 30.000,-Kč

Podpora ve vysílání,
 sestřih toho nejlepšího 

5x60sec rubrika na rádiu Blaník  

Audio podcast (max 20min)
Umístění: Rádia.cz, Spotify, Apple podcasts, České podcasty, YouTube Music.

Součástí podcastu jsou digitální 15sec promospoty (100 000 impresí, regionální nebo
celoplošné cílení, midroll) na Radia.cz (včetně výroby) a dvě fotografie pro Vaše další využití.



18.000 Kč

celosíťově + 4.000,- Kč

Chcete navíc promospoty?  

Máte-li podcast i promospoty, 
chcete navíc moderovaný vstup?

Máte-li podcast, promospoty i moderovaný
vstup, chcete navíc Stories?

regionálně + 6.000,- Kč 
celoplošně + 12.000,- Kč

Podpora ve vysílání,
promospoty

15x15sec promospoty na Rockrádiu 

Podpora ve vysílání,
moderovaný vstup

1x30sec moderovaný vstup na Rock Rádiu

Chcete více online promospotů? 

Chcete větší podporu ve vysílání? 

Chcete z natáčení podcastu i video?

centrální profil + 4.000,- Kč
 

Podpora SOME - stories
1x stories na profilu Rock rádia

natáčení na centrále 
+ 25.000,- Kč

Video
1x video max 20min 

regionálně + 6.000,-Kč
celoplošně + 12.000,-Kč

Podpora ve vysílání, 
sestríh toho nejlepšího 

5x60sec rubrika na Rock Rádiu   

regionálně nebo celoplošně 
+ 5.000,- Kč

Dalších 100.000 impresí
Na webu radia.cz

Audio podcast (max 20min)
Umístění: Rádia.cz, Spotify, Apple podcasts, České podcasty, YouTube Music.

Součástí podcastu jsou digitální 15sec promospoty (100 000 impresí, regionální nebo
celoplošné cílení, midroll) na Radia.cz (včetně výroby) a dvě fotografie pro Vaše další využití.



Chcete z natáčení podcastu i video?

18.000 Kč

Chcete větší podporu ve vysílání? 

Chcete navíc promospoty?  

Máte-li podcast, promospoty i moderovaný
vstup, chcete navíc Stories?

Podpora SOME - stories
1x stories na profilu Fajn rádia

centrální profil + 4.000,- Kč
 

celosíťově + 4.000,- Kč

Máte-li podcast i promospoty, 
chcete navíc moderovaný vstup?

Podpora ve vysílání,
 moderovaný vstup

1x30sec Moderovaný vstup na Fajn Rádiu 

regionálně + 5.000,- Kč 
celosíťově+ 10.000,- Kč

Podpora ve vysílání, 
promospoty

15x15sec promospoty na Fajn rádiu 

regionálně + 5.000,-Kč
celoplošně + 10.000,-Kč

Podpora ve vysílání,
sestřih toho nejlepšího

5x60sec rubrika na Fajn Rádiu   

regionálně nebo celoplošně 
+ 5.000,- Kč

Dalších 100.000 impresí
Na webu radia.cz

Chcete více online promospotů? 

natáčení na centrále 
+ 25.000,- Kč

Video
1x video max 20min

Audio podcast (max 20min)
Umístění: Rádia.cz, Spotify, Apple podcasts, České podcasty, YouTube Music.

Součástí podcastu jsou digitální 15sec promospoty (100 000 impresí, regionální nebo
celoplošné cílení, midroll) na Radia.cz (včetně výroby) a dvě fotografie pro Vaše další využití.


